
Název: 

Sídlo: 

DIČ: 

IČ: 
Zastoupená: 

DODATEK Č. S KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

CZ00216224 

002216224 

Prof. MUDr. Jiřím Mayerem, CSc., děkanem Lékařské fakulty 

'/)t) !V7LL c' ·r 
: .. JJ<2 c:: ~r .':Jc-óav. č. .. :f.:f..!::?_/.~.1~.~:~.~ -
C Z.3~~ : (', . . .. ....... : .1. .~ ~.?. ......................... . 
c t.--,,:: . """! """""""::1:}:!.1,. .... ~ ......... _, 
é FÚ .. . . .. .. . -: . .... ::f.J .. ~r..:u:~,. .... ./. ...... . 
" · · - :· í ~, \; ' 7 P""..J• 
- ~ .- • ~ - o L. , .. , " o,N~ """' ''" 

Na adrese: Kamenice 5, 625 00 Brno 

jako Objednatel 

Název: ELVES -Ing. Petr Veverka 

Kobližná 59/18, 602 00 Brno 

12182150 

Sídlo: 

IČ: 
Zastoupená: Ing. Petrem Veverkou 

jako Zhotovitel 

sjednávají tímto následující dodatek č. 5 Ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 12. 2002, č. 1120/0006/08 (dále 
jen "dodatek"). 

I. Úvodní ustanovení 

1. Předmětem Smlouvy o dílo ze dne 2. 12. 2002, č. 1120/0006/08 (dále jen "smlouva"), je 
závazek zhotovitele provádět revize a kontroly elektrického ručního nářadí a elektrických 
spotřebičů během používání. 

ll. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se nahrazuje znění čl. IV smlouvy a nově zní: 

"1. Následné revize a kontroly prováděné podle této smlouvy budou vždy uzavírány 
na základě výzev objednatele k poskytnutí plnění {objednávky). Tato výzva
objednávka je návrhem na uzavření smlouvy za technických a obchodních 
podmínek definovaných touto smlouvou. Zhotovitel přijetí výzvy (objednávky) 
písemně potvrdí nejpozději třetí pracovní den po jejím doručení e-mailem na e
mail objednatele Doručení potvrzení je považováno za 
přijetí návrhu a okamžik uzavření dílčí smlouvy o provedení pravidelných revizí 
a kontrol. V případě pochybností se má za to, že výzva (objednávka) 
objednatele je doručena následujícím pracovním dnem po odeslání objednávky 
v souladu s tímto článkem. Účinnost smlouvy o provedení pravidelných revizí a 
kontrol s celkovou hodnotou do 50 000 Kč bez DPH vzniká okamžikem doručení 
potvrzení objednateli. Účinnost smlouvy o provedení pravidelných revizí a 
kontrol s celkovou hodnotou nad 50 000 Kč bez DPH vzniká okamžikem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. 

2. Oprávněnými osobami k podpisu výzvy-objednávky dle této rámcové dohody 
jsou na straně objednatele rovněž: 

1 



• pro dílčí veřejné zakázky (objednávky) do 50 000 Kč bez DPH: 
   

• pro dílčí veřejné zakázky (objednávky) nad 50 000 Kč bez DPH: 
   

3. Výzvy-objednávky k plnění jednotlivých následných revizí (dále jen objednávka) 
na plnění z této smlouvy bude objednatel zadávat e-mailem na e-mail 
prodávajícího @seznam. cz 

2. V čl. Vl. odst. S smlouvy se nahrazuje adresa objednatele na doručení daňového dokladu a 
nově zní: 

" Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice5 
62500Brno" 

111. Závěrečné ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění podle zákona č. 340/201S Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti ně kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o Registru smluv). 

2. Strany smlouvy prohlašují, že j sou srozuměny s tím, že smlouva a její veškeré dodatky budou 
Objednatelem zveřejněny v Registru smluv dle zákona o Registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašuj í, že před podpisem tohoto dodatku si vzájemně vyjasnily, které části 
smlouvy a jejích dodatků podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv. 

4. Nezveřejní-li Smluvní strany část smlouvy uzavřené a/nebo jejích dodatků v Registru smluv dle 
zákona o Registru smluv, sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu 
práv duševního vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních 
údajů nebo obdobnou ochranu práv třetích osob. 

S. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze st ran obdrží po jednom 
vyhotovení s platností originá lu. 

6. Ujednání smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají nedotčena . 

V Brně dne 1S.3.2017 

 
děkan Lékařské fakulty MU 

, .. v· 
Jr ~ • 

ib. ur" 1 




